From: lekslietu ministrijas Kanceleja [mailto:pasts@iem.gov.Iv]

Sent: Wednesday, August 18,2021 11:34 AM

To: PASTS grupa <pasts@vdd.gov.lv>

Subject: Fwd: Atb.: Par precizéto Ministru kabineta noteikumu projektu “Grozijums Ministru kabineta 2006.
gada 6. novembra noteikumos Nr. 908 “Arodslimibu izmeklésanas un uzskaites kartiba”” (VSS-510)

-------- Forwarded Message --------

Subject:Ath.: Par precizéto Ministru kabineta noteikumu projektu “Grozijums Ministru kabineta 2006.
gada 6. novembra noteikumos Nr. 908 “Arodslimibu izmekl&Sanas un uzskaites kartiba”
(VSS-510)

Date:Wed, 18 Aug 2021 08:23:46 +0000
From:Uldis Rudziks <Uldis.Rudziks@TM.GOV.LV>

To:Iekslietu ministrijas Kanceleja <pasts@iem.gov.lv>, TM KANCELEJA <pasts@tm.gov.Iv>,
Finan$u ministrija <pasts@fm.gov.lv>, Aizsardzibas ministrija <kanceleja@mod.gov.Iv>,
Im@Im.gov.lv <Im@Im.gov.lv>, Korupcijas novérsanas un apkarosanas birojs
<knab@knab.gov.lv>, Ibas@Ibas.lv <lbas@Ibas.lv>, kanceleja@midd.gov.lv
<kanceleja@midd.gov.lv>, info.sab <info@sab.gov.lv>, leVP <pasts@ievp.gov.lv>, Darba
devéju konfederacija <lddk@lddk.lv>

CC:Andris.Jasko@mod.gov.lv <Andris.Jasko@mod.gov.lv>, Katrina Taimina
<Katrina.Taimina@ievp.gov.lv>, Jolanta.Gedusa@Im.gov.lv <Jolanta.Gedusa@Im.gov.lv>,
Mara.Viksne@Im.gov.lv <Mara.Viksne@Im.gov.lv>, irina.dobelniece@knab.gov.lv
<irina.dobelniece@knab.gov.lv>

Labdien.

Tieslietu ministrija saskana ar Ministru kabineta 2009. gada 7. aprila noteikumu Nr.300
»Ministru kabineta kartibas rullis” 101.un 103. punktu ir izskatits lekslietu ministrijas precizétais
Ministru kabineta noteikumu projektu ,,Grozijumi Ministru kabineta 2006.gada 6. novembra
noteikumos Nr.908 “Arodslimibu izmeklésanas un uzskaites kartiba”” (VSS-510), ta sakotnéjas ietekmes
noveértéjuma zinojums (anotacija) un izzina par atzinumos sniegtajiem iebildumiem, un informéjam, ka
par precizéto projektu iebildumi nav.

Vienlaikus izsakam priekslikumu projekta teksta, izzina par atzinumos sniegtajiem iebildumiem
un anotacija (I sadalas 2. punkta pédéja rindkopa) korekti noradit iestades nosaukumu — leslodzijuma
vietu parvalde.

Ar cienu,

Uldis Rudziks

Tieslietu ministrijas

Valststiesibu departamenta

Administrativo tiesibu nodalas jurists
' talr. 67036902

Tieslietu ministrija E-pasts: Uldis.Rudziks@tm.gov.lv
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